



РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

03.11.2020

№ 566-РП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в перечень мероприятий
по капитальному ремонту гидротехнических сооружений,
находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, на 2020–2022 годы в рамках
реализации государственной программы Российской Федерации
«Воспроизводство и использование природных ресурсов»,
утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области
от 29.11.2019 № 634-РП**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»:

1. Внести в перечень мероприятий по капитальному ремонту гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на 2020–2022 годы в рамках реализации государственной программы Российской Федерации «Воспроизводство и использование природных ресурсов», утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области от 29.11.2019 № 634-РП «Об утверждении перечня мероприятий по капитальному ремонту гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на 2020–2022 годы в рамках реализации государственной программы Российской Федерации «Воспроизводство и использование природных ресурсов» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 3 декабря, № 23500), следующие изменения:

1) в таблице в строке 1 в графе 5 число «72 224,40421» заменить числом «71 177,40321»;

2) в таблице в строке 1 в графе 6 число «34 260,80» заменить числом «33 318,80»;

3) в таблице в строке 1 в графе 7 число «22 954,70» заменить числом «22 323,50»;

4) в таблице в строке 1 в графе 8 число «37 963,60421» заменить числом «37 858,60321»;

5) в таблице в строке 2 в графе 5 число «140 730,92» заменить числом «130 448,84750»;

6) в таблице в строке 2 в графе 9 число «130 730,92» заменить числом «120 448,8475»;

7) в таблице в строке 2 в графе 13 число «60 730,92» заменить числом «50 448,8475»;

8) в таблице в строке 2 в графе 14 число «54 000,00» заменить числом «45 402,00»;

9) в таблице в строке 2 в графе 15 число «37 800,00» заменить числом «31 781,40»;

10) в таблице в строке 2 в графе 16 число «6730,92» заменить числом «5046,8475»;

11) в таблице в строке 3 в графе 5 число «56 916,96» заменить числом «52 614,3492»;

12) в таблице в строке 3 в графе 9 число «46 916,96» заменить числом «42 614,3492»;

13) в таблице в строке 3 в графе 10 число «42 000,00» заменить числом «38 351,00»;

14) в таблице в строке 3 в графе 11 число «28 140,00» заменить числом «25 695,00»;

15) в таблице в строке 3 в графе 12 число «4916,96» заменить числом «4263,3492»;

16) в таблице в строке 6 в графе 6 число «52 260,80» заменить числом «51 318,80»;

17) в таблице в строке 6 в графе 7 число «35 014,70» заменить числом «34 383,50»;

18) в таблице в строке 6 в графе 8 число «39 963,60421» заменить числом «39 858,60321»;

19) в таблице в строке 6 в графе 10 число «134 746,30» заменить числом «131 097,30»;

20) в таблице в строке 6 в графе 11 число «90 280,00» заменить числом «87 835,00»;

21) в таблице в строке 6 в графе 12 число «14 916,96» заменить числом «14 263,3492»;

22) в таблице в строке 6 в графе 14 число «149 326,80» заменить числом «140 728,80»;

23) в таблице в строке 6 в графе 15 число «104 528,70» заменить числом «98 510,10»;

24) в таблице в строке 6 в графе 16 число «16 442,02» заменить числом «14 757,9475».

2. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев